
  

  
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 
tel. 22 556 03 55 < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 

BBA-2/262-20/2018                                                   Warszawa, 16 maja 2018 r.  

  

                                                                      

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wymiana 

dwóch dźwigów osobowych i jednego dźwigu osobowo- towarowego 

w siedzibie Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów mieszczącej  

się przy pl. Powstańców Warszawy 1 w Warszawie. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informuje, iż w dniu 15 maja 2018 r.  

o godz. 11:30 dokonano czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu,  

w trakcie którego odczytano informacje dotyczące: 

 kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

w wysokości 630 990,00 zł brutto, 

 firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, cenę oferty a także 

termin realizacji zamówienia, oraz czasu reakcji  podjęcia czynności naprawczych                             

i uwolnienia ludzi z zablokowanego dźwigu. 

  

 
 

Dyrektor Generalny Urzędu 
 

 

Maciej Jabłoński 

 

 

 

 
Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zestawienie złożonych ofert) 

Maciej Jabłoński 
Dyrektor Generalny Urzędu 

Ochrony Konkurencji                                
i Konsumentów 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

oznaczenie sprawy BBA-2/262-20/2018         Załącznik Nr 1 

 

 

 

 

 
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych*   
 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena wykonania całości 

roboty budowlanej 

(brutto) w zł 

Termin realizacji 

zamówienia  

Czas reakcji 

podjęcia czynności 

naprawczych  

Czas reakcji 

uwolnienia ludzi z 

zablokowanego 

dźwigu 

1 

WINDA WARSZAWA                

Sp. z o.o. 

ul. Surowieckiego 12 

02-784 Warszawa 

762 600,00 zł 14.10.2018 1 godz. 20 min. 


